



EKONOMIAREN GARAPEN,
JASANGARRITASUN
ETA INGURUMEN SAILA
*Nekazaritza eta Abeltzaintza
Zuzendaritza*

DEPARTAMENTO DE DESARROLLO
ECONÓMICO, SOSTENIBILIDAD
Y MEDIO AMBIENTE
*Dirección de Agricultura y
Ganadería*

I. ERASKINA

Zº	Sozietatearen izena	Espediente-zk.	IFZ/IFK	Ustiapenaren mahats-azalaren ha kopurua guztira	Mahats beltzaren errendimenduak kopentsatzeko Ha kopurua	Mahats beltzaren errendimenduak kopentsatzeko Ha kopurua	Unitateko zenbatekoa. Etekin ekonomikoen kopentsazioa mahats beltzan €/ ha	Mahats beltzaren etekinen kopentsazioaren zenbatekoa	Unitateko zenbatekoa. Uzta berdearen etekinen kopentsazioa €/ ha	IUzta berdeko etekinen kopentsazioaren zenbatekoa	ZENBATEKOA GUZTIRA
1	Agricola De Villabuena S.C.	00188-1233801	J01440411	40,14	36,42	-	260,00	9.469,85	550,00	-	9.469,85
2	Agricola Gainzarain Baños S.C.	00985-1233801	J42811059	39,09	36,72	-	260,00	9.547,33	550,00	-	9.547,33
3	Agricola Real 9 Ar9 S.C.	00562-1233801	J01549336	29,80	23,67	-	390,00	9.232,51	825,00	-	9.232,51
4	Alonso Gaona, María Pilar	00418-1233801	***3633**	11,97	11,83	-	390,00	4.612,22	1.100,00	-	4.612,22
5	Andres Fernandez, S.C.	00308-1233801	J01303189	23,52	22,60	-	390,00	8.813,77	825,00	-	8.813,77
6	Angulo De Santiago, Jose Antonio	00629-1233801	***2928**	9,90	8,56	-	390,00	3.337,74	1.100,00	-	3.337,74
7	Angulo Saenz,S.C.	00330-1233801	J01277649	5,21	5,02	-	390,00	1.956,28	1.100,00	-	1.956,28
8	Apellaniz Fernandez Y Otros S.C.	00313-1233801	J01286376	7,54	6,17	-	390,00	2.407,35	1.100,00	-	2.407,35
9	Arana Iñiguez, Antonio Jose	01133-1233801	***9812**	0,52	0,32	-	390,00	124,22	1.100,00	-	124,22
10	Aranda Ayensa, María Isabel	00028-1233801	***4502**	1,20	0,86	-	390,00	336,18	1.100,00	-	336,18
11	Areta Uzquiano, Margarita	01110-1233801	***9966**	7,01	7,01	-	390,00	2.735,30	1.100,00	-	2.735,30
12	Argote Zabala, Luis	00172-1233801	***2980**	2,02	1,97	-	390,00	770,09	1.100,00	-	770,09
13	Arias Ganuza, Jose Angel	00017-1233801	***8193**	1,75	1,75	-	390,00	681,56	1.100,00	-	681,56
14	Asensio Hermanos S.C.	00808-1233801	J72730252	4,57	4,26	-	390,00	1.660,27	1.100,00	-	1.660,27
15	Balsategui Garrido, Ruben	00225-1233801	***9793**	1,35	1,35	-	390,00	524,94	1.100,00	-	524,94
16	Barreras Faces, Fernando	00417-1233801	***1808**	1,54	1,54	-	390,00	599,90	1.100,00	-	599,90
17	Barrunte S.C.	00203-1233801	J01538933	36,31	32,54	-	260,00	8.461,31	550,00	-	8.461,31
18	Bernardo Cordoba De Samaniego, María Isabel	00762-1233801	***6539**	4,64	4,60	-	390,00	1.793,49	1.100,00	-	1.793,49
19	Bodegas Carlos San Pedro Perez De Viñaspre S.C.	01123-1233801	J01559418	3,91	3,65	-	390,00	1.424,01	1.100,00	-	1.424,01



EKONOMIAREN GARAPEN,
JASANGARRITASUN
ETA INGURUMEN SAILA
*Nekazaritza eta Abeltzaintza
Zuzendaritza*

DEPARTAMENTO DE DESARROLLO
ECONÓMICO, SOSTENIBILIDAD
Y MEDIO AMBIENTE
*Dirección de Agricultura y
Ganadería*

Zº	Sozietatearen izena	Espediente-zk.	IFZ/IFK	Ustiapenaren mahats-azaleraren ha kopurua guztira	Mahats beltzaren errendimenduak kopentsatzeko Ha kopurua	Mahats beltzaren errendimenduak kopentsatzeko Ha kopurua	Unitateko zenbatekoa. Etekin ekonomikoen kopentsazioa mahats beltzan €/ ha	Mahats beltzaren etekinen kopentsazioaren zenbatekoa	Unitateko zenbatekoa. Uzta berdearen etekinen kopentsazioa €/ ha	IUzta berdeko etekinen kopentsazioaren zenbatekoa	ZENBATEKOA GUZTIRA
20	Bodegas De Santiago S.C.	00617-1233801	J01289529	31,33	26,63	-	260,00	6.923,64	550,00	-	6.923,64
21	Bodegas Garcia Crespo, S.C.	00135-1233801	J01192186	21,10	18,72	-	390,00	7.301,42	825,00	-	7.301,42
22	Bodegas Lavalle, S.L.	00361-1233801	B01315910	21,70	18,92	5,26	390,00	7.379,15	825,00	4.337,44	11.716,59
23	Bodegas Y Viñedos Najera Anguiano S.C.	00786-1233801	J01330406	9,51	8,28	2,43	390,00	3.228,11	1.100,00	2.671,57	5.899,68
24	Campolan S.C.	00163-1233801	J01566660	60,30	51,47	-	130,00	6.690,66	550,00	-	6.690,66
25	Chavarri Baigorri, Javier	00210-1233801	***7818**	6,42	5,88	-	390,00	2.292,89	1.100,00	-	2.292,89
26	Chavarri Medrano, Francisco	00088-1233801	***0464**	2,28	1,73	-	390,00	674,04	1.100,00	-	674,04
27	Del Rio Azcue, Susana	01074-1233801	***3840**	1,26	1,26	-	390,00	490,11	1.100,00	-	490,11
28	Echeita Fernandez, Teodoro	00372-1233801	***1429**	8,22	7,79	-	390,00	3.038,92	1.100,00	-	3.038,92
29	El Otero S.C.	00292-1233801	J01524511	11,12	9,37	-	390,00	3.654,53	1.100,00	-	3.654,53
30	Eraso Garcia, Jose Antonio	00845-1233801	***0330**	6,60	5,78	1,23	390,00	2.252,33	1.100,00	1.354,87	3.607,20
31	Ercoro, S.C.	00577-1233801	J01274117	9,92	9,26	-	390,00	3.609,45	1.100,00	-	3.609,45
32	Familia Medrano Franco, S.C.	00309-1233801	J01275007	5,59	5,08	-	390,00	1.980,07	1.100,00	-	1.980,07
33	Fernandez Arana, Luis	00081-1233801	***2838**	2,26	1,59	-	390,00	620,37	1.100,00	-	620,37
34	Fernandez De Luco Alonso, Saul	00470-1233801	***3440**	7,85	7,85	-	390,00	3.062,09	1.100,00	-	3.062,09
35	Fernandez Querejazu S.C.	00137-1233801	J01414549	7,26	6,56	-	390,00	2.557,11	1.100,00	-	2.557,11
36	Fernández Rueda, María Luisa	00971-1233801	***0440**	8,89	8,32	-	390,00	3.243,59	1.100,00	-	3.243,59
37	Gabriel Y Ana, S.C.	00133-1233801	J01284447	26,67	25,04	-	390,00	9.764,47	825,00	-	9.764,47
38	Garay Alonso, María Cruz	00514-1233801	***1060**	2,41	2,17	-	390,00	847,28	1.100,00	-	847,28
39	Garcia Amestoy, Felisa	00134-1233801	***2188**	7,23	6,04	-	390,00	2.355,37	1.100,00	-	2.355,37
40	Garcia Calleja, Ramon Angel	00673-1233801	***1353**	1,96	1,34	-	390,00	523,69	1.100,00	-	523,69



EKONOMIAREN GARAPEN,
JASANGARRITASUN
ETA INGURUMEN SAILA
Nekazaritza eta Abeltzaintza
Zuzendaritza

DEPARTAMENTO DE DESARROLLO
ECONÓMICO, SOSTENIBILIDAD
Y MEDIO AMBIENTE
Dirección de Agricultura y
Ganadería

Zº	Sozietatearen izena	Espediente-zk.	IFZ/IFK	Ustiapenaren mahats-azaleraren ha kopurua guztira	Mahats beltzaren errendimenduak kopentsatzeko Ha kopurua	Mahats beltzaren errendimenduak kopentsatzeko Ha kopurua	Unitateko zenbatekoa. Etekin ekonomikoen kopentsazioa mahats beltzan €/ ha	Mahats beltzaren etekinen kopentsazioaren zenbatekoa	Unitateko zenbatekoa. Uzta berdearen etekinen kopentsazioa €/ ha	IUzta berdeko etekinen kopentsazioaren zenbatekoa	ZENBATEKOA GUZTIRA
41	Garcia Gardoqui, Miguel	01147-1233801	***3772**	0,42	0,27	-	390,00	107,06	1.100,00	-	107,06
42	Garcia Morga,S.C.	00561-1233801	J01257757	12,27	11,55	-	390,00	4.504,81	1.100,00	-	4.504,81
43	Garrido Fuertes, Iñigo	00769-1233801	***1743**	7,07	6,74	-	390,00	2.626,69	1.100,00	-	2.626,69
44	Gaviria Eraso, S.C.	00522-1233801	J01317494	16,79	14,66	-	390,00	5.715,68	825,00	-	5.715,68
45	Gaviria Fernandez, Visitacion	00838-1233801	***1394**	2,20	1,75	-	390,00	680,90	1.100,00	-	680,90
46	Gonzalez Fernandez, Juan Maria	00362-1233801	***2757**	8,21	8,13	-	390,00	3.169,10	1.100,00	-	3.169,10
47	Gonzalez Olalde, Isidro Cruz	01030-1233801	***6339**	5,16	5,07	-	390,00	1.975,70	1.100,00	-	1.975,70
48	Grijalba Medrano, S.C.	00753-1233801	J01202126	31,44	29,01	-	260,00	7.542,29	550,00	-	7.542,29
49	Grupo Solar De Samaniego S.L.	00284-1233801	B01007988	87,99	87,66	-	130,00	11.396,13	550,00	-	11.396,13
50	Heredad De Bujanda S.C.	00818-1233801	J01298009	9,46	9,04	-	390,00	3.526,15	1.100,00	-	3.526,15
51	Hermanos Basoco Olano,S.C.	00325-1233801	J01369875	6,91	6,80	-	390,00	2.652,16	1.100,00	-	2.652,16
52	Hermanos Crespo Garcia De Olano,S.C.	00578-1233801	J01351477	3,72	3,72	-	390,00	1.450,25	1.100,00	-	1.450,25
53	Hermanos Larreina S.C.	00535-1233801	J01187525	10,37	9,55	-	390,00	3.724,54	1.100,00	-	3.724,54
54	Hermanos Perez Baigorri S.C.	00181-1233801	J01143759	12,73	11,61	-	390,00	4.526,54	1.100,00	-	4.526,54
55	Hilario Fernandez Ruiz Y Otra, S.C.	00525-1233801	J01325273	0,19	0,19	-	390,00	75,58	1.100,00	-	75,58
56	Hnos Latorre Garcia C.B.	00624-1233801	E01580141	5,40	4,62	-	390,00	1.803,63	1.100,00	-	1.803,63
57	Ibañez Olalla, Roberto	00215-1233801	***7431**	3,92	3,34	-	390,00	1.301,04	1.100,00	-	1.301,04
58	Iñiguez, S.C.	00130-1233801	J01177286	12,36	11,55	-	390,00	4.503,10	1.100,00	-	4.503,10
59	Irazu Alonso,S.C.	00967-1233801	J01250018	11,58	9,59	-	390,00	3.738,19	1.100,00	-	3.738,19
60	Irribarria Arguijo, Enrique	00436-1233801	***1409**	3,21	2,89	-	390,00	1.127,80	1.100,00	-	1.127,80
61	Jesus Villoslada Del Solar Y Una Mas S.C.	00594-1233801	J01187533	11,34	10,81	-	390,00	4.216,91	1.100,00	-	4.216,91



EKONOMIAREN GARAPEN,
JASANGARRITASUN
ETA INGURUMEN SAILA
*Nekazaritza eta Abeltzaintza
Zuzendaritza*

DEPARTAMENTO DE DESARROLLO
ECONÓMICO, SOSTENIBILIDAD
Y MEDIO AMBIENTE
*Dirección de Agricultura y
Ganadería*

Zº	Sozietatearen izena	Espediente-zk.	IFZ/IFK	Ustiapenaren mahats-azaleraren ha kopurua guztira	Mahats beltzaren errendimenduak konpentsatzeko Ha kopurua	Mahats beltzaren errendimenduak konpentsatzeko Ha kopurua	Unitateko zenbatekoa. Etekin ekonomikoen konpentsazioa mahats beltzan €/ ha	Mahats beltzaren etekinen konpentsazioaren zenbatekoa	Unitateko zenbatekoa. Uzta berdearen etekinen konpentsazioa €/ ha	IUzta berdeko etekinen konpentsazioaren zenbatekoa	ZENBATEKOA GUZTIRA
62	Jose Luis Fernandez Y Garcia,S.C.	00552-1233801	J01289545	7,99	7,83	-	390,00	3.051,91	1.100,00	-	3.051,91
63	Joseans, S.C.	00282-1233801	J01359736	42,28	37,29	-	260,00	9.694,91	550,00	-	9.694,91
64	Lopez Amelibia, Aurelio	00056-1233801	***1584**	1,81	1,70	-	390,00	662,69	1.100,00	-	662,69
65	Lopez Amurrio, S.C.	00304-1233801	J01319821	8,10	7,71	-	390,00	3.007,91	1.100,00	-	3.007,91
66	Luis Maria Berzal Fernandez Y Cuatro Mas S.C.	00620-1233801	J01187541	54,62	48,02	-	260,00	12.484,21	550,00	-	12.484,21
67	Martinez Aguiriano, Felix	00368-1233801	***2689**	6,40	6,25	-	390,00	2.436,80	1.100,00	-	2.436,80
68	Martinez Argomaniz, Francisco	00410-1233801	***4882**	3,68	3,33	-	390,00	1.297,02	1.100,00	-	1.297,02
69	Martinez Argomaniz, Juan Miguel	00407-1233801	***2611**	2,80	2,66	-	390,00	1.039,31	1.100,00	-	1.039,31
70	Martinez Guzman, S.C.	00587-1233801	J01272590	7,51	6,75	-	390,00	2.633,59	1.100,00	-	2.633,59
71	Martinez Marin, Mikel	00374-1233801	***1100**	22,99	20,60	-	390,00	8.035,76	825,00	-	8.035,76
72	Medrano Garrido, Pablo	00719-1233801	***1666**	6,24	6,16	-	390,00	2.403,49	1.100,00	-	2.403,49
73	Monasterio Bermudez S.C.	00289-1233801	J01535541	28,08	25,72	-	390,00	10.029,98	825,00	-	10.029,98
74	Mulvey Cordoba, John	00788-1233801	****8123*	1,53	1,26	-	390,00	489,88	1.100,00	-	489,88
75	Muñoz Troncoso, Juan Luis	00615-1233801	***1581**	4,98	4,81	-	390,00	1.874,50	1.100,00	-	1.874,50
76	Muro Garrido,S.C.	00332-1233801	J01187574	15,89	14,82	-	390,00	5.778,36	825,00	-	5.778,36
77	Najera Novoa, Ivan	00068-1233801	***9168**	1,37	1,35	-	390,00	526,07	1.100,00	-	526,07
78	Nalda Garcia, Maria Gladis	00781-1233801	***3907**	4,36	3,96	-	390,00	1.545,06	1.100,00	-	1.545,06
79	Nurisma S.C.	00549-1233801	J01480987	4,39	3,35	-	390,00	1.306,07	1.100,00	-	1.306,07
80	Ocio Gainzarain, S.C.	00164-1233801	J01361500	10,06	9,06	-	390,00	3.532,93	1.100,00	-	3.532,93
81	Otero Y Ruiz De Alegria,S.C.	00601-1233801	J01140284	4,10	4,02	3,82	390,00	1.566,05	1.100,00	4.204,86	5.770,91
82	Pascual Rodriguez, Porfirio	00474-1233801	***3088**	10,42	9,38	-	390,00	3.656,52	1.100,00	-	3.656,52



EKONOMIAREN GARAPEN,
JASANGARRITASUN
ETA INGURUMEN SAILA
*Nekazaritza eta Abeltzaintza
Zuzendaritza*

DEPARTAMENTO DE DESARROLLO
ECONÓMICO, SOSTENIBILIDAD
Y MEDIO AMBIENTE
*Dirección de Agricultura y
Ganadería*

Zº	Sozietatearen izena	Espediente-zk.	IFZ/IFK	Ustiapenaren mahats-azaleraren ha kopurua guztira	Mahats beltzaren errendimenduak kopentsatzeko Ha kopurua	Mahats beltzaren errendimenduak kopentsatzeko Ha kopurua	Unitateko zenbatekoa. Etekin ekonomikoen kopentsazioa mahats beltzan €/ ha	Mahats beltzaren etekin kopentsazioaren zenbatekoa	Unitateko zenbatekoa. Uzta berdearen etekin kopentsazioa €/ ha	IUzta berdeko etekin kopentsazioaren zenbatekoa	ZENBATEKOA GUZTIRA
83	Perez Franco S.C.	00405-1233801	J01505270	34,23	30,65	-	260,00	7.967,96	550,00	-	7.967,96
84	Puelles Lahoz, Aitor	00812-1233801	***7103**	6,72	6,54	-	390,00	2.548,88	1.100,00	-	2.548,88
85	Rabert Garcia, Jose Ramon	00375-1233801	***5767**	3,00	2,65	-	390,00	1.035,18	1.100,00	-	1.035,18
86	Ramirez De La Peciña Baigorri, Maria Cristina	00216-1233801	***2294**	1,72	1,43	-	390,00	558,95	1.100,00	-	558,95
87	Rey Lombardia, Margarita	00035-1233801	***0197**	2,60	2,39	-	390,00	933,39	1.100,00	-	933,39
88	Rodriguez Novoa, David	00791-1233801	***8749**	2,21	1,69	-	390,00	660,27	1.100,00	-	660,27
89	Rodriguez Novoa, Jose	00070-1233801	***8012**	2,09	2,09	-	390,00	813,27	1.100,00	-	813,27
90	Rodriguez Novoa, Maria Del Pilar	00784-1233801	***6585**	2,25	2,25	-	390,00	876,41	1.100,00	-	876,41
91	Ruiz De Urrea Santamaria, Jorge Ramon	01125-1233801	***6698**	3,29	2,92	-	390,00	1.137,94	1.100,00	-	1.137,94
92	Ruiz De Vergara Gomez, Pablo	00907-1233801	***1430**	1,43	1,43	-	390,00	558,32	1.100,00	-	558,32
93	Salazar,S.C.	00299-1233801	J01279678	3,04	3,04	-	390,00	1.184,74	1.100,00	-	1.184,74
94	Varona Arnaez, Sabina	00847-1233801	***8267**	1,56	1,56	-	390,00	606,57	1.100,00	-	606,57
95	Vazquez Fernandez De Campinun, Javier	00233-1233801	***9995**	26,51	25,82	-	390,00	10.071,40	825,00	-	10.071,40
96	Viñegra-Varela S.C.	00366-1233801	J01246461	9,50	8,25	-	390,00	3.216,49	1.100,00	-	3.216,49